
（款）
(項) １

金　　　　額

1 農林水産振興資金特 51,555 28,559 繰 入 金 51,555
別会計

2 中小企業振興資金特 288,813 62,171 繰 入 金 288,813
別会計

3 修学奨励金特別会計 396 396 繰 入 金 396

4 14,623 5,356 繰 入 金 14,623

5 市町村振興資金特別 200,000 △100,862 繰 入 金 200,000
会計

6 用地取得事業特別会 17,597 1,416 繰 入 金 17,597
計

7 流域下水道事業会計 35,753 △7,150 繰 入 金 35,753

608,737 △10,114

(繰　入　金) 入 51

226,642

－

12 繰 入 金
特 別 会 計 繰 入 金

目 本　年　度 前　年　度 比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

22,996

職員住宅特別会計 9,267

300,862

16,181

計 618,851

42,903

千円 千円 千円 千円

1農林水産振興資金特 51,555 22,996 28,559 繰 入 金 51,555
別会計

2中小企業振興資金特 288,813 226,642 62,171 繰 入 金 288,813
別会計

3修学奨励金特別会計 396 － 396 繰 入 金 396

4職員住宅特別会計 14,623 9,267 5,356 繰 入 金 14,623

5市町村振興資金特別 200,000 300,862 △100,862 繰 入 金 200,000
会計

6用地取得事業特別会 17,597 16,181 1,416 繰 入 金 17,597
計

7流域下水道事業会計 35,753 42,903 △7,150 繰 入 金 35,753

入

入

51

51



(繰　入　金) 入 52

(項) ２

金　　　　額

1 437,752 196 繰 入 金 437,752

2 3,605,347 2,129,479 繰 入 金 3,605,347

3 1,000 － 繰 入 金 1,000

4 59,938 51,521 繰 入 金 59,938

5 1,386,330 △223,282 繰 入 金 1,386,330

6 中山間ふるさと・水 30,374 24 繰 入 金 30,374
と土保全基金

7 森林整備担い手基金 57,652 △2,872 繰 入 金 57,652

8 森林整備地域活動支 14,456 △6,136 繰 入 金 14,456
援基金

9 24,172 △13,513 繰 入 金 24,172

10 和歌山県研究開発推 182,525 △28,386 繰 入 金 182,525
進基金

11 こどもの交通安全基 11,082 9,958 繰 入 金 11,082
金

12 紀の国森づくり基金 399,650 △5,550 繰 入 金 399,650

13 ふるさと和歌山応援 42,009 6,062 繰 入 金 42,009
基金

基 金 繰 入 金

目 本　年　度 前　年　度 比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

福 祉 対 策 等 基 金 437,556

産 業 開 発 基 金 1,475,868

青 少 年 文 庫 基 金 1,000

地域環境保全基金 8,417

地 域 振 興 基 金 1,609,612

30,350

60,524

20,592

災 害 救 助 基 金 37,685

210,911

1,124

405,200

35,947

千円 千円 千円 千円

1福 祉 対 策 等 基 金 437,752 437,556 196 繰 入 金 437,752

2産 業 開 発 基 金 3,605,347 1,475,868 2,129,479 繰 入 金 3,605,347

3青 少 年 文 庫 基 金 1,000 1,000 － 繰 入 金 1,000

4地域環境保全基金 59,938 8,417 51,521 繰 入 金 59,938

5地 域 振 興 基 金 1,386,330 1,609,612 △223,282 繰 入 金 1,386,330

6中山間ふるさと・水 30,374 30,350 24 繰 入 金 30,374
と土保全基金

7森林整備担い手基金 57,652 60,524 △2,872 繰 入 金 57,652

8森林整備地域活動支 14,456 20,592 △6,136 繰 入 金 14,456
援基金

9災 害 救 助 基 金 24,172 37,685 △13,513 繰 入 金 24,172

10和歌山県研究開発推 182,525 210,911 △28,386 繰 入 金 182,525
進基金

11こどもの交通安全基 11,082 1,124 9,958 繰 入 金 11,082
金

12紀の国森づくり基金 399,650 405,200 △5,550 繰 入 金 399,650

13ふるさと和歌山応援 42,009 35,947 6,062 繰 入 金 42,009
基金

入

入
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14 子育て支援対策臨時 33,647 △148,026 繰 入 金 33,647
特例基金

15 889,620 △101,752 繰 入 金 889,620

16 1,960 960 繰 入 金 1,960

17 農業構造改革支援基 65,539 3,018 繰 入 金 65,539
金

18 地域医療介護総合確 1,800,468 200,598 繰 入 金 1,800,468
保基金

19 森林環境譲与税活用 96,203 96,203 繰 入 金 96,203
基金

消費者行政活性化基 － △605
金

地域医療再生臨時特 － △15,053
例基金

国保広域化等支援基 － △492,102
金

9,139,724 1,460,742

(繰　入　金) 入 53

財 政 調 整 基 金 991,372

181,673

15,053

492,102

計 7,678,982

愛 の 基 金 1,000

62,521

1,599,870

－

605

14子育て支援対策臨時 33,647 181,673 △148,026 繰 入 金 33,647
特例基金

15財 政 調 整 基 金 889,620 991,372 △101,752 繰 入 金 889,620

16愛 の 基 金 1,960 1,000 960 繰 入 金 1,960

17農業構造改革支援基 65,539 62,521 3,018 繰 入 金 65,539
金

18地域医療介護総合確 1,800,468 1,599,870 200,598 繰 入 金 1,800,468
保基金

19森林環境譲与税活用 96,203 － 96,203 繰 入 金 96,203
基金

消費者行政活性化基 － 605 △605
金

地域医療再生臨時特 － 15,053 △15,053
例基金

国保広域化等支援基 － 492,102 △492,102
金

入

入
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